
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Nr.
301
302
349
303
311
321
323
327
397

Name
Fabian Hantke
Andreas Fürst
Henrik Bundesmann
Wolfgang Schwarz
Rene Schlöffel
Thomas Appelt
Markus Soiné
Torsten Schulze
Martin Wagner

Fabrikat
VW Golf
Audi Coupe
Seat Ibiza
VW Golf III 4x4
Suzuki Swift
Audi A4 Quattro
Opel Corsa
VW Golf
Citroen AX GTI

Nat./ Wohnort
GER/ Löptin
GER/ Amerdingen
GER/ Lawalde
GER/ Bremen
GER/ Bernau
GER/ Ottendorf-Okrilla
DEU/ Ellwangen
GER/ Doberlug-Kirchhain
DEU/ Cunewalde

Bewerber

MC Oberl. Bergland

Beste Zeit
32.616
33.105
33.957
34.749
34.820
35.228
36.557
36.762
39.494

In Rd.
4
4
3
4
4
3
1
2
3

Bemerkungen
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung!
Gestartet: 9  gewertet: 11  nicht gewertet: 0

Gedruckt: 29.09.2012 15:06:01

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083
Rennleiter Rudolf Kulicke:
Sportkommissar Hans Schmidt:
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 265/12

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Deutsche ADAC Autocross Meisterschaft
Klasse 3 & 3a

2. Zeittraining

Qualifikation gestartet um 14:58:29

Matschenberg Offroad Arena 0,820 Km

29.09.2012 16:15


